
NAZWA DOCHODY WYDATKI
DZIAŁU, ROZDZIAŁU, PARAGRAFU § kwota § kwota

1 2 3 4 5 6,00 7 8

I
Pismo Dyrektora Przedszkola Nr 3 w 

Namysłowie z dnia 1 lutego 2018 r.
0,00 0,00

1 Oświata i wychowanie 801 0,00 0,00

Przedszkola 80104 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 4300 -405,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
4700

405,00

II
Pismo Dyrektora Przedszkola Nr 5 w 

Namysłowie z dnia 1 lutego 2018 r.
0,00 0,00

1 Oświata i wychowanie 801 0,00 0,00

Przedszkola 80104 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 -100,00
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 4700 100,00

III

Pismo Naczelnika Wydziału Rolnictwa i 

Gospodarki Nieruchomościami z dnia 1 lutego 

2018 r.

0,00 0,00

1 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 0,00 0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 -4 500,00

Zakup usług pozostałych 4300 4 500,00

IV
Pismo Dyrektora Przedszkola Integracyjnego w 

Namysłowie z dnia 2 lutego 2018 r.
0,00 0,00

1 Oświata i wychowanie 801 0,00 0,00

Przedszkola 80104 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 4300 -1 575,00
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 4700 1 575,00

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym budżetu gminy Namysłów na 2018 rok ustalonym Zarządzeniami

Burmistrza Namysłowa: Nr 570/VII/18 z dnia 2 stycznia 2018 r i Nr 583/VII/18 z dnia 31 stycznia 2018 r .w

następujący sposób:

LP. DZIAŁ ROZDZ.

ZARZĄDZENIE NR 592/VII/18

BURMISTRZA NAMYSŁOWA

z dnia 28 lutego 2018 r.

w sprawie zmiany planu finansowego budżetu gminy Namysłów na 2018 rok

Na podstawie art. 257 oraz art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych

(Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr 773/VII/17 Rady Miejskiej w Namysłowie z dnia 28

grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2018 rok, zarządza się co następuje:

Strona 1 z 3



V
Pismo Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Namysłowie z dnia 5 lutego 2018 r.
0,00 0,00

1 Pomoc społeczna 852 0,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 85219 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 4300 -200,00

Różne opłaty i składki 4430 200,00

VI
Pismo Naczelnika Wydziału Gospodarki 

Komunalnej i Inwestycji z dnia 8 lutego 2018 r.
0,00 0,00

1 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 0,00 0,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004 0,00 0,00

Podatek od towarów i usług (VAT) 4530 -100,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4610 100,00

VII
Zarządzenie Nr 585/VII/18 Burmistrza 

Namysłowa z dnia 9 lutego 2018 r.
0,00 0,00

1
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

900 0,00 0,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 90001 0,00 -2 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 -2 500,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004 0,00 2 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 2 500,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu
90005 0,00 309 300,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 309 300,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 90015 0,00 -309 300,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 -309 300,00

VIII
Zarządzenie Nr 589/VII/18 Burmistrza 

Namysłowa z dnia 19 lutego 2018 r.
0,00 0,00

1 Administracja publiczna 750 0,00 0,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego
75075 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 5 989,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 85,00

Wynagrodzenia bezosobowe 4170 3 440,00

Zakup usług pozostałych 4300 -9 514,00

IX
Zarządzenie Nr 590/VII/17 Burmistrza 

Namysłowa z dnia 19 lutego 2018 r.
0,00 0,00

1 Różne rozliczenia 758 0,00 -104 500,00

Rezerwy ogólne i celowe 75818 0,00 -104 500,00
Rezerwy 4810 -104 500,00

2 Administracja publiczna 750 0,00 500,00

Rady gmin 75022 0,00 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 250,00

Zakup środków żywności 4220 250,00

Strona 2 z 3



3 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 0,00 60 000,00

Pozostała działalność 92195 0,00 60 000,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3030 700,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 3 000,00

Zakup środków żywności 4220 3 000,00

Zakup usług pozostałych 4300 53 100,00

Różne opłaty i składki 4430 200,00

4 Kultura fizyczna 926 0,00 2 000,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 92605 0,00 2 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 1 900,00

Zakup środków żywności 4220 100,00

5 Kultura fizyczna 926 0,00 42 000,00

Pozostała działalność 92695 0,00 42 000,00
Zakup usług pozostałych 4300 42 000,00

X
Pismo Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury i 

Sportu z dnia 27 lutego 2018 r.
0,00 0,00

1 Kultura fizyczna 926 0,00 0,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 92605 0,00 0,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3030 -1 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 -4 500,00

Zakup usług pozostałych 4300 6 000,00

0,00 0,00

        § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Ogółem:

        § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

B U R M I S T R Z

/-/ Julian Kruszyński

Strona 3 z 3


